
Zarządzenie Nr 11/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu 

z dnia  08 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zwoleniu wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 4/2008                

z dnia 11 sierpnia 2008 roku 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 Kodeksu pracy (Dz.U. 1974 Nr 24 poz. 141) oraz § 5 ust 3 i § 6 ust. 2  Regulaminu 

Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu wprowadzonego Zarządzeniem 

Kierownika PCPR   Nr 4/2008  z dnia 11 sierpnia 2008 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy zapis § 5 ust 3 Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Zwoleniu wprowadzony Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 4/2008 z dnia 11 sierpnia 

2008 roku, otrzymuje brzmienie: 

,, Czas pracy nie może przekroczyć 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 

pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym nie przekraczającym  4 

miesięcy”. 

 

§ 2 

 

Dotychczasowy zapis § 6 ust. 2 Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Zwoleniu wprowadzony Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 4/2008 z dnia 11 sierpnia 

2008 roku, otrzymuje brzmienie: 

,,2. Ewidencja poleceń wyjazdów służbowych prowadzona jest w Dziale Organizacyjnym na 

stanowisku pracy Inspektora. Delegacje podpisuje pracownikom Kierownik PCPR.” 

 

§ 3 

Pozostałe treści Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zwoleniu 

pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zobowiązuje się pracowników PCPR w Zwoleniu do zapoznania się z treścią Zarządzenia                  

i do jego stosowania. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


